Совет депутатов  СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

                                        РЕШЕНИЕ
От  07 декабря   2020  года                                                                              №22
О    внесении   изменений  в   решение

Совета     депутатов       Студенецкого

сельского   поселения      Шумячского

района Смоленской области от  28 мая

2012г.        № 13        «Об   учреждении
печатного         средства          массовой
информации  Студенецкого  сельского
поселения    Шумячского           района
Смоленской       области

     Совет депутатов Студенецкого  сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Совета депутатов Студенецкого  сельского поселения Шумячского района Смоленской области от   28 мая  2012г.     № 13        «Об   учреждении  печатного  средства  массовой  информации  Студенецкого  сельского    поселения    Шумячского   района         Смоленской       области» следующие изменения:

    1) Приложение №2 изложить в  следующей  редакции:

«Состав редколлегии печатного средства массовой информации Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области и Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области  Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения»:
    1. Редактор  –   Панова Наталья Михайловна - Глава муниципального  образования Студенецкого  сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
   2. Член редколлегии – Вернова Зинаида Владимировна  -  старший           инспектор Администрации Студенецкого  сельского поселения Шумячского                                        района Смоленской области.
  3. Член редколлегии – Константинова Галина Николаевна   - депутат Совета депутатов Студенецкого  сельского поселения Шумячского района Смоленской области».
2. Признать утратившим силу  решение Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 05.03.2019г. №5 «О внесении изменений в  решение Совета     депутатов       Студенецкого сельского   поселения      Шумячского района Смоленской области от  28 мая 2012г.  № 13 «Об   учреждении печатного средства   массовой информации  Студенецкого  сельского поселения    Шумячского района  Смоленской       области».
3. Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации  Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения».

Глава  муниципального образования

Студенецкого сельского  поселения

Шумячского района Смоленской области                                Н.М. Панова